

TRF2-SEC-2023/00081- Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de isolamento acústico das 16 janelas do cinema e do teatro e da porta metálica dos fundos do teatro do Centro Cultural Justiça Federal, situado na Av. Rio Branco nº 241- Cinelândia – Rio de

Janelas do teatro								
Item	Dimensão (m)	Unidade	Quant.	Preço 1	Preço 2	Preço 3	Custo Médio Unitário	Custo Médio Total
J112	3,09 x 2,34	M²	7,23	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 6.714,65
J113	3,09 x 2,32	M²	7,16	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 6.649,64
J114	3,05 x 2,32	M²	7,07	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 6.566,05
J115	3,09 x 2,32	M²	7,16	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 6.649,64
J116	3,1 x 1,9	M²	5,89	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 5.470,16
J120	3,08 x 1,88	M²	5,79	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 5.377,29
J121	3,11 x 2,3	M²	7,15	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 6.640,35
J122	3,1 x 2,32	M²	7,19	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 6.677,50
J123	3,11 x 2,32	M²	7,21	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 6.696,07
J124	3,1 x 1,75	M²	5,42	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 5.033,66
								R\$ 62.474,99

Janelas do cinema								
Item	Dimensão (m)	Unidade	Quant.	Preço 1	Preço 2	Preço 3	Custo Médio Unitário	Custo Médio Total
J1	3,10 x 1,54	M²	4,77	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 4.429,99
J2	3,10 x 1,62	M²	5,02	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 4.662,17
J3	3,10 x 1,56	M²	4,83	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 4.485,72
J4	3,10 x 1,24	M²	3,84	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 3.566,28
J5	3,10 x 1,30	M²	4,03	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 3.742,74
J6	3,10 x 1,36	M²	4,21	R\$ 750,00	R\$ 1.493,76	R\$ 542,40	R\$ 928,72	R\$ 3.909,91
								R\$ 24.796,82

Porta dos fundos do teatro								
Item	Dimensão (m)	Unidade	Quant.	Preço 1	Preço 2	Preço 3	Custo Médio Unitário	Custo Médio Total
Portas dos fundos	3,65 x 3,30	m²	20,5	R\$ 420,00	R\$ 360,77	R\$ 21,73	R\$ 267,50	R\$ 5.483,75

PREÇO TOTAL DOS SERVIÇOS	R\$ 92.755,57
---------------------------------	----------------------

PREÇO 1	Nabram Comércio Eireli Tel: (21) 976787838 Email: contato.nabram@gmail.com CNPJ: 17.031.665/0001-65
PREÇO 2	ABÓBADA PROJETOS E OBRAS LTDA (TRF2-CAP-2022/21667-A) - proposta corrigida pelo IPCA acumulado de 3,46% (Set22 a Mar23)
PREÇO 3	Espuma Acústica Shop (TRF2-CAP-2022/21665-A) - proposta corrigida pelo IPCA acumulado de 3,46% (Set22 a Mar23)

